附件1

天津市××××

津××［20××］×号

关于同意筹备天津市×××××会的批复

天津市×××××会发起人：

你们呈报的《关于申请筹备天津市×××××会的请示》收悉，经研究，同意你们筹备天津市×××××会，请按有关规定向天津市社会团体管理局申请办理筹备事宜，并依照《社会团体登记管理条例》的要求，积极稳妥地开展各项筹备工作。

××××年×月×日

抄送：天津市社会团体管理局

天津市××××

津××［20××］×号

关于同意成立天津市×××××会的批复

天津市×××××会筹备组：

你筹备组于××××年××月××日报送的《关于申请成立天津市×××××会的请示》等材料收悉。经审核，同意成立天津市×××××会，并同意你会第一次会员（代表）大会通过的《天津市×××××会章程》、理事以上成员和法定代表人名单。请按国家有关规定，向天津市社会团体管理局申请成立登记。

特此批复。

××××年××月××日
抄送：天津市社会团体管理局

附件2
社会组织业务指导单位商榷函（范本）

********（业务指导单位全称）：

现有******申请（筹备）成立“*********（社会组织全称）”。为建立健全统一登记、各司其职、协调配合、分级负责、依法监管的社会组织管理体制，切实履行各部门的监管责任。根据《国务院机构改革和职能转变方案》关于直接登记的社会组织应确定行业管理部门和相关职能部门作为该社会组织的业务指导单位的要求。特建议贵单位作为该社会组织的业务指导单位，对该社会组织进行监督和指导。

可否，请回复。

（联系人：                  联系电话：             ）

年    月    日

	业务指导单位意见
	（公章）

年    月    日